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) ‘ I 44-240 Zory, ul. Oria 5/31, tel./fax: 32 435 69 20

Zory, dnia 23 listopada 2020r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Kompleksowa budowa 2
wielorodzinnych budynkéw mieszkalnych (budynek 1-2 oraz budynek 3), wraz
z zagospodarowaniem terenu, sieciami i infrastrukturg towarzyszgcq w Zorach
w rejonie Alei Zjednoczonej Europy.”, numer postepowania ZP/01/2020.

Dziatajgc  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowiern publicznych
(t.j. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Jaka ma byc¢ klasa odpornosci na wlamanie dla drzwi wejsciowych do mieszkan, oznaczonych na
zestawieniach jako drzwiD1iD1'?

Odpowiedz:
Klasa odpornosci na wtamanie dla drzwi wejsciowych do mieszkan, oznaczonych na zestawieniach
jako drzwi D1i D1' to RC4.

Pytanie nr 2:
Jaka ma by¢ izolacyjnos¢ akustyczna?

Odpowiedi:
Izolacyjnosc akustyczna R°A1 = min. 25dB

Pytanie nr 3:

Wg projektu (zestawienia okien) wspétczynnik przenikania ciepta dla okien powinien wynosié 1,3
[W/m2K]. Prosimy o informacje czy nalezy przyjag¢ w ofercie taki wspodtczynnik, gdyz aktualne
przepisy wymagaja wspotczynnika 1,1 [W/m2K], co zasadniczo wplywa

na konstrukcje i cene stolarki okienne;j.
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Odpowiedz:
W ofercie nalezy przyja¢ wspétczynnik 1,1 [W/m2K].

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy udostepnit 2 przedmiary branzy drogowej:

OSI1_117_Zory_PZT_a_przedmiar

oraz

OSI_117_Zory_PZT_b-przedmiar_sciezka_rowerowa_kostka

Przedmiary te rdznig sie jedynie wydzieleniem czesdci nawierzchni sciezek rowerowych
i wykonaniem ich z kostki betonowe;.

Prosimy o informacje, ktéry z przedmiaréw nalezy wycenié.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy przypomina, ze przedmiary sg jedynie udostepnione w formie pomocnicze;.
Wyceny nalezy dokonywa¢ na podstawie pefnej dokumentacji zatgczonej do przetargu.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostepnienie zestawien materiatowych instalacji wentylacji dla budynkéw nr 1-2
i budynku nr 3.

Odpowiedzi:
Wszelkie dane i informacje, niezbedne do przygotowania oferty, zostaty udostepnione przez
Zamawiajacego.




